



JEBI Holding ApS

Gebauersgade 2, 1. 1
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39865882

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.05.2024

Jeppe Bisgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JEBI Holding ApS
Gebauersgade 2, 1. 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39865882
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jeppe Bisgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 575 t.kr., hvorfra egenkapital udgør 455 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(4.675)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		590.845	263.001
Andre finansielle indtægter	1	48.847	0
Andre finansielle omkostninger		(58.610)	(183.398)
Årets resultat		574.832	74.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		574.832	74.928
Resultatdisponering		574.832	74.928

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	3.075.806
Finansielle aktiver	2	0	3.075.806
Anlægsaktiver		0	3.075.806
Likvide beholdninger		526.587	0
Omsætningsaktiver		526.587	0
Aktiver		526.587	3.075.806

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		404.776	(170.056)
Egenkapital		454.776	(120.056)
Bankgæld		0	1.009.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		68.061	925.719
Anden gæld		0	1.256.970
Kortfristede gældsforpligtelser		71.811	3.195.862
Gældsforpligtelser		71.811	3.195.862
Passiver		526.587	3.075.806

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(170.056)	(120.056)
Årets resultat	0	574.832	574.832
Egenkapital ultimo	50.000	404.776	454.776

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	48.847	0
	48.847	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	3.075.806
Afgange	(3.075.806)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
